
2018年2月15日

〒151-0073 東京都渋谷区笹塚2丁目1番6号 電話 03-5352-2706　FAX 03-5352-2705

三菱電機ロジスティクス株式会社 企画部 

報道関係からの
お問い合わせ先

コーポレートウェブサイト リニューアルのお知らせ

　日頃より、三菱電機ロジスティクス コーポレートウェブサイトをご覧いただき、誠にありがとうございます。

今回のリニューアルでは、ご利用者の皆様がより見やすく、より快適にご利用いただけるウェブサイトを目
指し、デザイン・構成を一新いたしました。また、弊社の活動を皆様により深く、より幅広く知っていただく
ために、弊社サービスや企業情報をはじめとして、掲載情報を拡充しております。

弊社ウェブサイトをブラウザの「お気に入り」、「ブックマーク」などにご登録されている皆様におかれまして
は、新しいURLアドレスにご変更いただきますようお願いいたします。

今後も、さらに利用しやすいウェブサイトを目指し、内容の充実と改善に努めてまいりますので、引き続
きよろしくお願い申し上げます。

当社は、本日よりウェブサイトを全面的にリニューアルし、これに伴いURLを変更しましたので、お知らせ
いたします。

変更前URL　http://www.mdlogis.co.jp　→　変更後URL　https://www.mdlogis.co.jp

以上


